
 entre Segonzac, Gensac-la-Pallue et Cognac
s’adapte aux besoins de tous, petits et grands !

EN SEPTEMBRE

SERVICE TRANSPORTS DE GRAND COGNAC 
05 17 22 20 29 • transports@grand-cognac.fr 
grand-cognac.fr

UN SERVICE DE

Horaires valables du 1.09.2025 au 30.08.2026.
Du lundi au vendredi toute l’année, y compris pendant les vacances scolaires.

mailto:transports@grand-cognac.fr


SEGONZAC

Collège Font-Belle 07h05 08h17 17h07 18h17

Lycée Claire Champagne 07h08 08h20 17h10 18h20

Coopérative agricole 07h10 08h22 17h12 18h22

GENSAC-LA-PALLUE

Les Cottus 07h15 08h27 17h17 18h27

Poste 07h17 08h29 17h19 18h29

Les Chardons 07h18 08h30 17h20 18h30

Calvaire 07h19 08h31 17h21 18h31

Les Gascards 07h20 08h32 17h22 18h32

La Pallue 07h21 08h33 17h23 18h33

La Petite Champagne 07h23 08h35 17h25 18h35

Le Plassin 07h25 08h37 17h27 18h37

CHATEAUBERNARD

La Trâche 07h29 08h41 17h31 18h41

Pôle Santé 07h30 08h42 17h32 18h42

Les Vauzelles rond-point 07h31 08h43 17h33 18h43

La Belle Allée 07h31 08h44 17h34 18h44

COGNAC

Lycée Louis Delage 07h33 08h45 17h35 18h45

Cadix 07h34 08h46 17h36 18h46

Victor Hugo 07h35 08h47 17h37 18h47

Place François 1er 07h36 08h48 17h38 18h48

Pôle Gambetta 07h38 08h50 17h40 18h50

Attention : en période scolaire, le départ de 7h05 est effectué au poteau de bus rue Millardet. Pendant
les vacances et aux autres horaires, le départ se fait dans la voie réservée aux bus devant le collège.



COGNAC

Pôle Gambetta 07h42 17h18 18h18

Place François 1er 07h44 17h20 18h20

Victor Hugo 07h45 17h21 18h21

Cadix 07h46 17h22 18h22

Lycée Louis Delage 07h47 17h23 18h23

CHATEAUBERNARD

La Belle Allée 07h48 17h24 18h24

Les Vauzelles rond-point 07h49 17h25 18h25

Pôle Santé 07h50 17h26 18h26

La Trâche 07h51 17h27 18h27

GENSAC-LA-PALLUE

Le Plassin 07h55 17h31 18h31

La Petite Champagne 07h57 17h33 18h33

La Pallue 07h59 17h35 18h35

Les Gascards 08h00 17h36 18h36

Calvaire 08h01 17h37 18h37

Les Chardons 08h02 17h38 18h38

Poste 08h03 17h39 18h39

Les Cottus 08h05 17h41 18h41

SEGONZAC

Coopérative agricole 08h10 17h46 18h46

Lycée Claire Champagne 08h12 17h48 18h48

Collège Font-Belle 08h15 17h51 18h51



Achat de ticket :

Tarifs :

SERVICE TRANSPORTS DE GRAND COGNAC
6 rue de Valdepeñas à Cognac
ou sur 
GRAND-COGNAC.FR

1 TICKET → 1€
10 TICKETS → 9€
ABONNEMENTS ANNUELS ENTRE 40€ ET 176€ 
selon votre quotient familial, remboursés à 50%
minimum par votre employeur.

Téléchargez l’application
 → MODALIS

UN SERVICE DE
G

ra
nd

 C
og

na
c,

 a
oû

t 2
02

5.
 N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.


